
Mottakere av høring: 
AutoPASS-regulativ for ferjetakster 2017 og Riksregulativ for ferjetakster 2017 - forslag til presiseringer 
og endringer 
   
 
Bastø Fosen  bastohorten@fosen.no 
Bjørklids ferjerederi   post@bjorklid.no 
Boreal   post.helgeland@boreal.no 
Buskerud Fylkeskommune   postmottak@bfk.no 
Ferjeselskapet Andøy-Senja  post@senjafergene.no 
Finnmark fylkeskommune   postmottak@ffk.no 
Firmapost-Midt   Firmapost-midt@vegvesen.no 
Firmapost-nord   firmapost-nord@vegvesen.no 
Firmapost-Vest   firmapost-vest@vegvesen.no 
Firmapost-øst   firmapost-ost@vegvesen.no 
Fjord1   post@fjord1.no 
FosenNamsos Sjø AS   firmapost@fosennamsos.no 
Gulenskyss AS   post@gulenskyss.no 
Hordaland Fylkekommune   HFK@hfk.no 
Kolumbus   transport@kolumbus.no 
Møre og Romsdal fylkeskommune post@mrfylke.no 
Nordland fylkeskommune   Post@nfk.no 
Nord-Trøndelag fylkeskommune postmottak@ntfk.no 
Norges Lastebileier-Forbund  post@lastebil.no 
Norled   post@norled.no 
Osterøy Ferjeselskap AS   administrasjon@ofsas.no 
Rogaland fylkeskommune   firmapost@rogfk.no 
Sjøfart NHO   post@nhosjofart.no 
Skyss   skyss@skyss.no 
Sogn og Fjordane fylkeskommune postmottak.sentraladm@sfj.no 
Sør-Trøndelag fylkeskommune  Postmottak@stfk.no 
Torghatten Nord AS   firmapost@torghatten-nord.no 
Torghatten Trafikkselskap   post@tts.no 
Troms fylkeskommune   postmottak@tromsfylke.no 
Vest-Agder fylkeskommune  postmottak@vaf.no 
Wergeland Halsvik   e-mail@wergeland.com 
 
 


